

単価及び出来高確認方法合意書

令和6年6月3日に契約した青森港油川地区岸壁(-12m)仮置土砂運搬工事の部分払い及び契約変更に用いる単価（契約単価が一式の項目については金額）及びその出来高確認方法について「単価表」のとおり合意する。

なお、「単価表」に記載のない直接工事費の工種（レベル2）又は共通仮設費（積上）の細別（レベル4）が追加された場合は、変更時の単価を基礎として別途協議するものとする。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名の上、各自1通を保有する。

令和 6年 6月 10日

発注者 住所 青森県青森市本町3-6-34
分任支出負担行為担当官
氏名 青森港湾事務所長 千葉 新一

受注者 住所 青森県青森市大字諏訪沢字岩田51-1
株式会社大坂組
氏名 代表取締役社長 大坂 憲一

(別記様式2)

単価表

工事区分・工種・ 種別・細別	規 格	契約 単位	数 量	合意単価 (円)	出来高確認方法			金 額	摘 要
					確認項目内容	確認手段	確認資料		
青森港油川地区岸壁(-12m)		式	1.00					49,733,000	
土工		式	1.00					49,733,000	
土工		式	1.00					49,733,000	
掘削		m ³	33,000.00	233				7,689,000	
土砂等運搬(1)	土砂仮置場(1)	m ³	20,000.00	398				7,960,000	
土砂等運搬(2)	土砂仮置場(2)	m ³	13,000.00	398				5,174,000	
粒径処理		m ³	20,000.00	1,231				24,620,000	
整地(1)	土砂仮置場(1)	m ³	20,000.00	130				2,600,000	
整地(2)	土砂仮置場(2)	m ³	13,000.00	130				1,690,000	
直接工事費		式	1.00					49,733,000	
共通仮設		式	1.00					3,907,717	
共通仮設費(率)		式	1.00					3,494,545	
現場環境改善費		式	1.00					413,172	
現場管理費		式	1.00					13,518,531	
工事原価		式	1.00					67,159,248	
一般管理費等		式	1.00					12,040,752	
工事価格		式	1.00					79,200,000	
消費税等相当額		式	1.00					7,920,000	
請負工事費		式	1.00					87,120,000	